ESTADO DO PARANÁ

ç,.4rfrifurn 41111tddyal 	(Cr's cOarrns 	ç1Jnrnná
PUBLICADO EM.

24.1110

Página_L2....Z._—_  DECRETO N° 464412021

Edição  3 64 	DATA 08/10/2021

Ass Responsável SÚMULA - Nomeia e empossa a Diretoria do
Conselho Municipal do Idoso, e dá outras providências.

NERCEU DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL EM
EXERCÍCIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA

Art. 1°. Fica nomeada e empossada a nova Diretoria
do Conselho Municipal do Idoso, assim composta:

Ivo Pedroso – Presidente
Tania Elvira da Rosa – Vice-Presidente
Jurema Dresch – Secretária
Assunta Dal Moro Berns – 2° Secretária

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data da
sua publicação, revogada as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 08 de outubro de 2021.

ÇS
" E SOUZA

Prefeito Municipal em Exercício

CAPITAL DO FEIJÃO

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1